

Receipt

Date 11/01/2023

Vendor Name- UWAYEZANTISE CELESTIN

Vendor Addresses- 0785366002

Item	Unit cost	# of Units	Total cost
- Trees / Construction	2500	50	125000
- Wooden door windows	12000	1	12000
- Skilled labor (2 ppl)	8000	3 days	24000
- Unskilled labor (2 ppl)	12000	3 days	36000
- Stones for pavement	8000	5	40000
Grand total			237000

Vendor names and signature

CONTRACTOR

UWAGZANIE CELESTYN